

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1739369557877</u> din <u>12 februarie 2025</u>									
Obiectul achiziției: <i>Rechizite de birou</i>									

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8		
	Rechizite de birou								
30199000-0	Lotul nr. 1 Hârtie A4	pachete	1000	52,00	62,40	52000,00	62400,00	în termen de 30 zile de la semnarea contractului	MD47ML00000 0002251206328
	Lotul nr. 2 Articole din hârtie								
	2.1. Hârtie pentru flapchat	buc.	10	40,00	48,00	400,00	480,00		
	2.2. Hârtie printer foto	pachete	8	85,00	102,00	680,00	816,00		
	2.3. Hârtie vatman	rulou	2	3,50	4,20	7,00	8,40		
	2.4. Hârtie A3	pachete	1	240,00	288,00	240,00	288,00		
2.5. Hârtie carton alb A4	set	4	9,00	10,80	36,00	43,20			
30199000-0	2.6. Hârtie pentru notite cu clei	buc.	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00		
	2.7. Hârtie pentru notite	buc.	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00		
	2.8. Hârtie creponată	buc.	7	8,00	9,60	56,00	67,20		
	2.9. Index adeziv din plastic	buc.	50	4,00	4,80	200,00	240,00		
	2.10. Agenda	buc.	60	36,00	43,20	2160,00	2592,00		
	2.11. Carnet pentru notite	buc.	50	17,00	20,40	850,00	1020,00		
	2.12. Caiete (48 foi)	buc.	50	4,20	5,04	210,00	252,00		
	2.13. Registre (96 foi)	buc.	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00		
	Total Lotul nr. 2					8839,00	10606,80		
	Lotul nr. 3 Articole de birou								

	3.1. Mapă A4 din carton (cu șireturi)	buc.	200	4,20	5,04	840,00	1008,00					
	3.2. Mapă A4 din carton (cu șină)	buc.	100	2,60	3,12	260,00	312,00					
	3.3. Mapă biblioraft	buc.	80	17,50	21,00	1400,00	1680,00					
30197000-6	3.4. Mapă biblioraft (caiet macanic)	buc.	30	27,00	32,40	810,00	972,00	<i>în termen de 30 zile de la semnarea contractului</i>	MD47ML00000 0002251206328			
	3.5. Mapa plic cu buton A4	buc.	16	3,50	4,20	56,00	67,20					
	3.6. Clipboard-mapă A4	buc.	7	25,00	30,00	175,00	210,00					
	3.7. Mapă colț A4	buc.	14	2,00	2,40	28,00	33,60					
	3.8. Foli A4	set	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00					
	3.9. Clame de cancelarie mari	cutii	40	10,00	12,00	400,00	480,00					
	3.10. Clame de cancelarie mici	cutii	100	2,50	3,00	250,00	300,00					
	3.11. Binder mic	cutii	20	6,00	7,20	120,00	144,00					
	3.12. Binder mare	cutii	14	20,00	24,00	280,00	336,00					
	3.13. Capsator №: 24/6	buc.	30	16,00	19,20	480,00	576,00					
	3.14. Capse p/u capsare nr. 10	cutii	54	1,00	1,20	54,00	64,80					
	3.15. Capse p/u capsare nr. 24/6	cutii	80	2,50	3,00	200,00	240,00					
	3.16. Clei creion	buc.	100	3,50	4,20	350,00	420,00					
	3.17. Perforator	buc.	5	45,00	54,00	225,00	270,00					
	3.18. Bandă adezivă	buc.	40	6,00	7,20	240,00	288,00					
	3.19. Bandă adezivă	buc.	20	0,75	0,90	15,00	18,00					
	3.20. Banda dublu adezivă	buc.	2	6,50	7,80	13,00	15,60					
	3.21. Foarfece	buc.	30	5,00	6,00	150,00	180,00					
	3.22. Cutter (cuțit)	buc.	7	2,00	2,40	14,00	16,80					
	3.23. Calculator	buc.	2	45,00	54,00	90,00	108,00					
	3.24. Șervețele pentru monitor	buc.	50	45,00	54,00	2250,00	2700,00					
	3.25. Pioneze colorate	cutii	15	4,00	4,80	60,00	72,00					
	3.26. Decapsator	buc.	5	8,00	9,60	40,00	48,00					
		Total Lotul nr. 3					10300,00			12360,00		
	30192000-1	Lotul nr. 4 Instrumente de scris										
		4.1. Pix albastru	buc.	800	1,50	1,80	1200,00			1440,00		
4.2. Pix cu gel albastru		buc.	100	1,50	1,80	150,00	180,00					
4.3. Pix cu gel negru		buc.	40	1,50	1,80	60,00	72,00					
4.4. Creioane simple		buc.	200	1,20	1,44	240,00	288,00					
	4.5. Creion pix	buc.	3	4,00	4,80	12,00	14,40					

	4.6. Mina pentru creion pix	buc.	3	1,00	1,20	3,00	3,60		
30192000-1	4.7. Cerneală albastră	buc.	20	3,50	4,20	70,00	84,00		
	4.8. Corector	buc.	100	4,00	4,80	400,00	480,00		
	4.9. Ascuțitoare (pentru creioane)	buc.	10	2,00	2,40	20,00	24,00		
	4.10. Radieră	buc.	40	1,00	1,20	40,00	48,00		
	4.11. Rigla	buc.	38	2,00	2,40	76,00	91,20		
	4.12. Marker text	buc.	100	2,60	3,12	260,00	312,00		
	4.13. Marker negru CD/DVD	buc.	10	6,00	7,20	60,00	72,00		
	Total Lotul nr. 4					2591,00	3109,20	<i>în termen de 30 zile de la semnarea contractului</i>	MD47ML00000 0002251206328
	Lotul nr. 6 Suporturi								
	6.1. Suport orizontal	buc.	15	55,00	66,00	825,00	990,00		
	6.2. Suport vertical	buc.	1	65,00	78,00	65,00	78,00		
	6.3. Suport pixuri	buc.	4	6,25	7,50	25,00	30,00		
	Total Lotul nr. 6					915,00	1098,00		
30195000-2	Lotul nr. 7 Tablă albă office + marchere	set	2	615,00	738,00	1230,00	1476,00		
	TOTAL					75875,00	91050,00		

Data completării 21.02.2025

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041